



„Jesteśmy różni, ale tacy sami”. Niebieskie Igrzyska w Iławie z ofertą dla dzieci i rodziców [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2025.04.03



W tym roku Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie kolejny raz bierze udział w ogólnopolskich „Niebieskich Igrzyskach”. Jest to forma obchodów Światowego Dnia Świadomości Autyzmu przypadającego na 2 kwietnia oraz Światowego Miesiąca Wiedzy na Temat Autyzmu. Organizatorem wydarzenia jest Fundacja Instytutu Wspomagania Rozwoju Dziecka w Gdańsku.

Na otwarcie, a dokładnie 2 kwietnia, uczniowie z Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych z gościnnym udziałem uczniów z klas trzecich Szkoły Podstawowej nr 2 z oddziałami integracyjnymi im. M. Konopnickiej w Iławie **zaśpiewali hymn „Niebieskich Igrzysk”** autorstwa Izabeli Minge.

- Jak już wiemy, celem „Niebieskich Igrzysk” jest zwiększenie wrażliwości, świadomości i akceptacji

autyzmu. W naszej placówce staramy się ją ciągle pogłębiać poprzez różnego rodzaju działania. Już od pierwszych dni kwietnia w szkole na korytarzach, w holu, na drzwiach, w bibliotece, na oknach pojawiły się kąciki edukacyjne - przybliżyła szczegóły ZPSW. - W te dni nasza szkoła była niebieska, a podczas przerw międzylekcyjnych uczniowie, wędrując po korytarzach, zapoznawali się z informacjami dotyczącymi osób ze spektrum autyzmu.

Uczniowie klas IV - V wzięli udział w **warsztatach dotyczących spektrum autyzmu**. Efektem i podsumowaniem zajęć był wspólnie wykonany plakat, na którym można odnaleźć hasła, które powinny zawsze towarzyszyć każdemu.

Kolejne **warsztaty pod hasłem „Jesteśmy różni, ale tacy sami”** są planowane na 29.04.2025r. dla uczniów klas I-III SP. W ofercie są warsztaty relaksacyjne - to propozycja dla rodziców.

Nie zabraknie również części sportowej, która odbędzie się 08.04.2025r. Uczestniczyć w niej będą uczniowie ZPSW klas I-III oraz zaproszeni goście z przedszkola „Majka” i Miejskiego Przedszkola Integracyjnego nr 2. Pomocą w trakcie zawodów służyć będą wolontariusze z Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 r. w Iławie.

- Wierzymy, że dzięki "Niebieskim Igrzyskom" każde dziecko odniesie sukces na miarę swoich możliwości, będzie dobrze się bawić, mile spędzi czas oraz wyjdzie z przeświadczeniem, że nie ma zwycięzców i przegranych, wszyscy są równie ważni - podkreślają przedstawiciele szkoły.

ZPSW w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77829-jestesmy-rozni-ale-tacy-sami-niebieskie-igrzyska-w-ilawie-z-oferta-dla-dzieci-i-rodzicow-zdjecia>